公告编号：2018-040

证券代码：834602       证券简称：宜家股份        主办券商：中泰证券

吉林省宜家清洁股份有限公司

股票发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 2018 年 11月 21 日，吉林省宜家清洁股份有限公司（以下简称“公司”或“宜

家股份”）2018年第五次临时股东大会审议通过《关于吉林省宜家清洁股份有

限公司股票发行方案的议案》，现就认购事宜安排如下：

一、现有股东优先认购安排

（一）现有股东的认定

截止股权登记日（2018年 11月 14日）下午，股份报价转让结束后，在中

国证券登记结算有限责任公司北京分公司登记在册的本公司全体股东。

（二）现有股东行使/放弃优先认购权的具体情况

《公司章程》第二十条 （六）规定：“公司新增资本时，股东有权优先按

照实缴的出资比例认缴出资。”

公司其余7名现有股东均已签署放弃优先认购承诺书并承诺自本承诺书签署

日至本次股票发行股权登记日（含股权登记日）不进行股份转让。剩余一名现有

股东吉林省养老服务产业基金合伙企业（有限合伙）全额认购本次发行股份，因

此本次发行不在优先认购的特殊安排。

投资者认购基本情况如下：

单位：元

序

号
投资者名称

认购对

象身份

认购价

格（元/

股）

拟认购股

数（股）

认购方式及拟认购金额

债权 现金

1 吉林省养老服 现有股 9.00 2,223,100 10,000,000.00 10,007,900.00

                                                       公告编号：2018-040

务产业基金合

伙企业（有限合

伙）

东

合计 2,223,100 10,000,000.00 10,007,900.00

（三）现有股东缴款时间

1、缴款起始日：2018年 11月 26日（含当日）上午 9:00

2、缴款截止日：2018年 12月 31日（含当日）下午 17:00

（四）其他相关事项

无。

 二、其他投资者认购程序

（一）其他投资者认购安排

本次股票发行认购对象为 1名在册股东，不存在其他投资者。

（二）其他投资者缴款时间

无。

（三）认购程序

（1）现金认购：2018年11月26日（包含当日）至2018年12月31日（包含当

日）17:00之间，认购人进行股份认购，将认购资金汇入公司本次股票发行指定

账户并将汇款底单复印件送至公司。

（2）非现金资产认购：2018年11月6日，现有股东吉林省养老服务产业基金

合伙企业（有限合伙）与公司签订了附生效条件的《股票认购合同》，约定将现

有股东持有的公司1,000.00万元债权转为股权，2018年11月21日，公司2018年第

五次临时股东大会审议通过了《关于签署附生效条件的<股票认购合同>的议案》。

2018年12月31日17:00之前(包含当日)，认购人应将债权原始凭证及时交予

                                                       公告编号：2018-040

公司，公司就债权转股权完成相应的会计处理。

（四）认购成功的确认方法

2018年12月31日20:00前，以现金方式认购的，公司确认认购人的认购资金

到账无误后，通知认购人股份认购成功。以非现金资产方式认购的，公司确认认

购人交付的认购债权原始凭证无误并完成会计处理后，通知认购人股份认购成

功。

（五）其他相关事项

无。

三、缴款账户

户名：吉林省宜家清洁股份有限公司

开户行：吉林银行长春庆丰支行

账号：0110261000005888

银行对增资款缴款的要求：汇款时，收款人账号、户名需严格按照以上信息

填写；汇款金额应与拟认购股份数量所需资金一致，其中自然人股东汇款人账号、

户名应为股东本人；汇款用途填写“投资款”或“宜家股份投资款”。

四、其他注意事项

（一）公司的工作时间为每个工作日的 8:30 至 17:30。

（二）认购资金必须以股份认购人名称为汇款人，并汇入公司指定入资账户，

汇款相关手续费由认购人自理，不得在认购资金内扣除。

（三）对于认购人在股份认购过程中出现的问题，公司将与认购人进行及时

联络，以保证认购的顺利完成。

（四）认购人汇入的资金与其认购股份不一致的，以认购人汇入的资金可认

购股份最小股数为准。若有超额认购资金，公司将在完成工商变更手续，且资金

到账后将超额部分退回认购人。

                                                       公告编号：2018-040

五、联系方式

（一）联系人姓名：李艳文

（二）电话：0431-84457808

（三）传真：0431-84457808

（四）联系地址：长春市高新北区盛北大街3333号北湖科技园A10栋公司四

楼会议室

特此公告。

          吉林省宜家清洁股份有限公司

               董事会

                                           2018年 11月 21日